
HŽ CARGO d.o.o. 
UPRAVA 

Na temelju članka 27. Izjave o osnivanju društva HŽ Cargo d.o.o., Uprava Društva, na 221. 
sjednici, održanoj dana, 17. travnja 2025. godine, donijela je 

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za radno mjesto Glavni inženjer-specijalist za elektro i dizel 
lokomotive od 22. siječnja 2025. g. 

I. 

Poništava se javni natječaj za zapošljavanje na radno mjesto Glavni inženjer-specijalist za 
elektro i dizel lokomotive (1 izvršitelj) koji je 22. siječnja 2025.g. objavljen na web stranici 
društva HŽ Cargo d.o.o. 

li. 

Obavijest o donošenju ove Odluke bit će objavljena na web stranici društva HŽ Cargo d.o.o., 
čime se smatraju obaviješteni svi kandidati koji su se prijavili na natječaj i koji su pristupili 
istom. 

Ili. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Broj: UC-221-1/25 

Zagreb, 17.4.2025. 


